
MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
01/nov/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/jul/2018
05:00 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,160,000.00 $1,160,000.00 $376,024.00 $376,024.00 -783,976.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,158,669.00 $2,158,669.00 $1,025,652.73 $1,025,652.73 -1,133,016.27

$139,500.00PRODUCTOS $688,000.00 $827,500.00 $22,838,175.11 $22,838,175.11 22,150,175.11

$50,000.00     Corriente $688,000.00 $738,000.00 $337,636.50 $337,636.50 -350,363.50

$89,500.00     Capital $0.00 $89,500.00 $22,500,538.61 $22,500,538.61 22,500,538.61

$0.00APROVECHAMIENTOS $80,000.00 $80,000.00 $34,653.50 $34,653.50 -45,346.50

$0.00     Corriente $80,000.00 $80,000.00 $34,653.50 $34,653.50 -45,346.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $192,564,193.00 $192,564,193.00 $119,581,412.27 $119,581,412.27 -72,982,780.73

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$139,500.00         Total $196,650,862.00 $196,790,362.00 $143,855,917.61 $143,855,917.61 -52,794,944.39

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,160,000.00 $1,160,000.00 $376,024.00 $376,024.00 -783,976.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,158,669.00 $2,158,669.00 $1,025,652.73 $1,025,652.73 -1,133,016.27$0.00

PRODUCTOS $688,000.00 $827,500.00 $22,838,175.11 $22,838,175.11 22,150,175.11$139,500.00

     Corriente $688,000.00 $738,000.00 $337,636.50 $337,636.50 -350,363.50$50,000.00

     Capital $0.00 $89,500.00 $22,500,538.61 $22,500,538.61 22,500,538.61$89,500.00

APROVECHAMIENTOS $80,000.00 $80,000.00 $34,653.50 $34,653.50 -45,346.50$0.00

     Corriente $80,000.00 $80,000.00 $34,653.50 $34,653.50 -45,346.50$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $192,564,193.00 $192,564,193.00 $119,581,412.27 $119,581,412.27 -72,982,780.73$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
01/nov/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/jul/2018
05:00 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$139,500.00 Total $196,650,862.00 $196,790,362.00 $143,855,917.61 $143,855,917.61 -52,794,944.39
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
01/nov/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/ago/2018
05:01 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,160,000.00 $1,160,000.00 $391,568.00 $391,568.00 -768,432.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,158,669.00 $2,158,669.00 $1,226,132.97 $1,226,132.97 -932,536.03

$139,500.00PRODUCTOS $688,000.00 $827,500.00 $22,889,297.61 $22,889,297.61 22,201,297.61

$50,000.00     Corriente $688,000.00 $738,000.00 $388,759.00 $388,759.00 -299,241.00

$89,500.00     Capital $0.00 $89,500.00 $22,500,538.61 $22,500,538.61 22,500,538.61

$0.00APROVECHAMIENTOS $80,000.00 $80,000.00 $39,702.50 $39,702.50 -40,297.50

$0.00     Corriente $80,000.00 $80,000.00 $39,702.50 $39,702.50 -40,297.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $192,564,193.00 $192,564,193.00 $138,458,648.13 $138,458,648.13 -54,105,544.87

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$139,500.00         Total $196,650,862.00 $196,790,362.00 $163,005,349.21 $163,005,349.21 -33,645,512.79

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,160,000.00 $1,160,000.00 $391,568.00 $391,568.00 -768,432.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,158,669.00 $2,158,669.00 $1,226,132.97 $1,226,132.97 -932,536.03$0.00

PRODUCTOS $688,000.00 $827,500.00 $22,889,297.61 $22,889,297.61 22,201,297.61$139,500.00

     Corriente $688,000.00 $738,000.00 $388,759.00 $388,759.00 -299,241.00$50,000.00

     Capital $0.00 $89,500.00 $22,500,538.61 $22,500,538.61 22,500,538.61$89,500.00

APROVECHAMIENTOS $80,000.00 $80,000.00 $39,702.50 $39,702.50 -40,297.50$0.00

     Corriente $80,000.00 $80,000.00 $39,702.50 $39,702.50 -40,297.50$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $192,564,193.00 $192,564,193.00 $138,458,648.13 $138,458,648.13 -54,105,544.87$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
01/nov/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/ago/2018
05:01 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$139,500.00 Total $196,650,862.00 $196,790,362.00 $163,005,349.21 $163,005,349.21 -33,645,512.79
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
01/nov/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
05:02 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,160,000.00 $1,160,000.00 $401,954.00 $401,954.00 -758,046.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$312,172.85DERECHOS $2,158,669.00 $2,470,841.85 $1,487,980.35 $1,487,980.35 -670,688.65

$22,585,658.61PRODUCTOS $688,000.00 $23,273,658.61 $22,852,990.62 $22,852,990.62 22,164,990.62

$85,120.00     Corriente $688,000.00 $773,120.00 $549,837.50 $549,837.50 -138,162.50

$22,500,538.61     Capital $0.00 $22,500,538.61 $22,303,153.12 $22,303,153.12 22,303,153.12

$0.00APROVECHAMIENTOS $80,000.00 $80,000.00 $42,615.50 $42,615.50 -37,384.50

$0.00     Corriente $80,000.00 $80,000.00 $42,615.50 $42,615.50 -37,384.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$337,448.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $192,564,193.00 $192,901,641.00 $158,167,747.89 $158,167,747.89 -34,396,445.11

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$23,235,279.46         Total $196,650,862.00 $219,886,141.46 $182,953,288.36 $182,953,288.36 -13,697,573.64

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,160,000.00 $1,160,000.00 $401,954.00 $401,954.00 -758,046.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,158,669.00 $2,470,841.85 $1,487,980.35 $1,487,980.35 -670,688.65$312,172.85

PRODUCTOS $688,000.00 $23,273,658.61 $22,852,990.62 $22,852,990.62 22,164,990.62$22,585,658.61

     Corriente $688,000.00 $773,120.00 $549,837.50 $549,837.50 -138,162.50$85,120.00

     Capital $0.00 $22,500,538.61 $22,303,153.12 $22,303,153.12 22,303,153.12$22,500,538.61

APROVECHAMIENTOS $80,000.00 $80,000.00 $42,615.50 $42,615.50 -37,384.50$0.00

     Corriente $80,000.00 $80,000.00 $42,615.50 $42,615.50 -37,384.50$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $192,564,193.00 $192,901,641.00 $158,167,747.89 $158,167,747.89 -34,396,445.11$337,448.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
01/nov/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
05:02 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$23,235,279.46 Total $196,650,862.00 $219,886,141.46 $182,953,288.36 $182,953,288.36 -13,697,573.64
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